PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17  декабря  2013 года                                                                                       № 47

О  внесении  изменений  и  дополнений
в решение  Совета  депутатов

Волховского муниципального  района

от 17.12.2012 года  №  65 «О районном бюджете

Волховского  муниципального  района
Ленинградской области на 2013 год»

        В связи с  необходимостью уточнения районного бюджета на 2013 год  Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1.   Внести в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 17.12.2012 года № 65 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 20.02.2013 года №3, от 28.03.2013 года №16, от 30.04.2013 года №19, от 26.06.2013 года №22, от 12.09.2013 года №28, от 24.10.2013 года №38, от 26.11.2013 года №43) следующие изменения и дополнения:

          1.1. В статье 1 цифры « 2 727 115,3» заменить цифрами «2 737 817,7»; цифры         « 2 879 357,2» заменить цифрами «2 876 961,7»; цифры «152 241,9» заменить  цифрами «139 144».

1.2. В пункте 2 статьи 2 цифры « 2 156 462,3» заменить цифрами  «2 159 178,2».

1.3. В пункте 5 статьи 2 цифры «493 918,2» заменить цифрами «492 834,6».
1.4. В пункте 3 статьи 8 цифры « 55 712,4» заменить цифрами «54 512,4».
1.5. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).

 1.6. Приложение 2 «Поступление доходов бюджета Волховского муниципального района на 2013 год» изложить в новой  редакции  (прилагается).

1.7.  Приложение 3 «Безвозмездные поступления районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.8. Приложение 5 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района из бюджета МО г.Волхов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения» изложить в новой редакции (прилагается).
 1.9. Приложение 8 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.10. Приложение 9 «Расходы по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.11. Приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета  Волховского муниципального района на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.12. Приложение  12 «Адресная  программа  капитальных  вложений на  2013  год  за счет средств местного бюджета по  объектам  Волховского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
1.13 Приложение  23 «Распределение иных межбюджетных трансфертов по адресной программе капитальных вложений Волховского муниципального района на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.14 Приложение  24 «Распределение иных межбюджетных трансфертов по долгосрочной целевой программе «Развитие объектов физической культуры и спорта на территории Волховского муниципального района на 2011-2013 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава
Волховского муниципального  района
Ленинградской области

                              Горбачёв Е.В.